DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL SOCIO-ECONÔMICO DE
IDOSOS VITIMAS DE VIOLÊNCIA DOMESTICA de autoria de JURACI ARAÚJO
TEIXEIRA, foi publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122266

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122266